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Osana toimenpiteitä kannattavuutensa parantamiseksi ja toimintansa kehittämiseksi Bittium Oyj on tänään päättänyt
käynnistää  muutosneuvottelut  tytäryhtiössään Bittium Biosignals  Oy:ssä,  joka  on  Medical-liiketoimintasegmentin
Suomen yhtiö. Muutosneuvottelut koskevat Bittium Biosignals Oy:n koko henkilökuntaa ja neuvottelujen piirissä on
102 työntekijää. Suunnitellut toimenpiteet voisivat toteutuessaan johtaa enintään 20 työntekijän irtisanomiseen tai
lomauttamiseen.  Muutosneuvottelut  käynnistetään  taloudellisista  ja  tuotannollisista  sekä  toiminnan
uudelleenjärjestelyistä johtuvista syistä.

Bittium  on  aiemmin  kertonut  suunnitelmistaan uudistaa  Medical-liiketoimintasegmentin  organisaatiota,  parantaa
tuotteiden  kilpailukykyä,  fokusoida  tekemistään  ja  kasvattaa  kannattavaa  kansainvälistä  liiketoimintaa.
Uudelleenorganisoimalla ja fokusoimalla toimintaansa edelleen, yhtiö tavoittelee kustannusrakenteen keventämistä
ja kannattavuuden parantamista. Bittium jatkaa myös prosessien ja toimintatapojen tehostamista.

Näillä toimenpiteillä kannattavuuden parantamiseksi ja kilpailukyvyn vahvistamiseksi yhtiö tavoittelee noin kahden
miljoonan euron vuotuisia kustannussäästöjä. Kustannussäästöjen vaikutukset arvioidaan näkyvän täysimääräisesti
vuonna 2026.
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Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia  tuotteita  ja  palveluita,  tuotealustoihinsa  perustuvia  ratkaisuja  ja  tuotekehityspalveluita  sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com

http://www.bittium.com/

